

GREENLINE INVEST ApS

Sverigesvej 3
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2020

Keld Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENLINE INVEST ApS
Sverigesvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr: 27323219

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for GREENLINE INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 03/04/2020

Direktion

Keld Torben Bisted Green Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre selskaber samt drive udlejnings- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som mindre end forventet men årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, har ledelsen valgt kun at vise selskabets bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Afskrivning af selskabets materielle anlægsaktiver er baseret på et skøn over de enkelte aktivgruppers brugstider, og beregnes lineært. Brugstiderne udgør maksimalt:

Tekniske anlæg og maskiner 7 år

Afskrivning påbegyndes først, når bygningen er taget i brug.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder værdiansættes i årsrapporten efter den indre værdis metode.

Ved køb af virksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem anskaffelsessummen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed opgjort efter koncernens regnskabspraksis, efter at de enkelte aktiver og gældsposter er reguleret til handelsværdi. Resterende positive forskelsbeløb aktiveres som concerngoodwill, der afskrives lineært over resultatopgørelsen over maksimalt 5 år.

I resultatopgørelsen medregnes andel af virksomhedernes resultat efter skat for året med fradrag af afskrivning på goodwill under posten 'Indtægter af kapitalandele'.

I balancen medregnes under posten 'kapitalandele i virksomheder' den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med tillæg af nedskreven værdi af goodwill.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i virksomheder henlægges i moderselskabet via overskudsdisponeringen til en 'Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode' under egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat, som kan henføres til årets resultat uanset tidspunkt for skatternes

betaling, samt eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter.

Hensættelse til udskudt skat svarer til den skat, som efter gældende skattesats (22 %) vil udløses, såfremt selskabets aktiver realiseres til bogført værdi og skattemæssige henlæggelser tilbageføres.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.425	653.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-158.396	-194.797
Resultat af ordinær primær drift		206.029	458.224
Andre finansielle indtægter		55.735	179.055
Øvrige finansielle omkostninger		-37.835	-74.866
Ordinært resultat før skat		223.929	562.413
Skat af årets resultat	2	-94.798	-52.815
Årets resultat		129.131	509.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		19.131	404.598
I alt		129.131	509.598

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		232.587	399.734
Materielle anlægsaktiver i alt	3	232.587	399.734
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.345.922	5.461.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.345.922	5.461.419
Anlægsaktiver i alt		5.578.509	5.861.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.848.801	3.052.235
Udskudte skatteaktiver		16.654	28.358
Andre tilgodehavender		1.772	0
Tilgodehavender i alt		2.867.227	3.080.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000	10.000
Likvide beholdninger		429.864	152.942
Omsætningsaktiver i alt		3.327.091	3.243.535
Aktiver i alt		8.905.600	9.104.688

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.424.822	6.405.691
Forslag til udbytte		110.000	105.000
Egenkapital i alt		6.659.822	6.635.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	180.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.695.211	1.762.988
Skyldig selskabsskat		128.887	142.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.680	382.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.245.778	2.468.997
Gældsforpligtelser i alt		2.245.778	2.468.997
Passiver i alt		8.905.600	9.104.688

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	6.405.691	105.000	6.635.691
Betalt udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	0	19.131	110.000	129.131
Egenkapital, ultimo	125.000	0	6.424.822	110.000	6.659.822

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	-158.396	-194.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	-158.396	-194.797

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-62.964	-65.923
Ændring af udskudt skat	-11.704	13.116
Regulering vedrørende tidligere år	-20.130	-8
	-94.798	-52.815

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	2.490.841	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-633.456	0
Kostpris ultimo	0	1.857.385	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-2.091.107	0
Årets afskrivning	0	-158.396	0
Tilbageførsel ved afgang	0	624.705	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-1.624.798	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	232.587	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.427.502	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	7.427.502	0
Nettoopskrivninger primo	-1.966.083	0
Andel i årets resultat jf. note	-115.497	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-2.081.580	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.345.922	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Greenline Entreprise ApS, Slagelse	100%	2.015.090	-71.110
Green & Co ApS, Slagelse	100%	2.243.831	-2.834
Vich 1926 ApS, Slagelse	66,7%	1.630.500	-62.330

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse udgør t.DKK 154 på balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Keld Pedersen, Sverigesvej 3, 4200 Slagelse.

Thomas Eriksen, Kisserupvej 57, 4300 Holbæk.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af produktionsmateriel, årlig leje tkr. 371.

Udlejes til Greenline Entreprise ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0